



Tlf.: 87 10 63 00
randers@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thors Bakke 4, 2.
DK-8900 Randers C
CVR-nr. 20 22 26 70

JOJA APS

C/O JS EJENDOMSFORMIDLING OG ADM, HORNBÆK ENGVEJ 3, 8920 RANDERS NV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2023

John Skibsted

CVR-NR. 29 92 20 55

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JOJA ApS c/o JS Ejendomsformidling og Adm Hornbæk Engvej 3 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 29 92 20 55 Stiftet: 20. september 2006 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Skibsted Jan Dinesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsadministration og hermed beslægtet virksomhed, samt ejerskab af aktier og anpartar i RAB II A/S, RAB III A/S, SCP Invest I A/S, Janiva ApS, Kubatur Zwei Hausverwaltungen UG, Kubatur Hausverwaltungs GmbH samt JANIVA Immobilien UG.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2022 haft et positivt resultat på 1.423 tkr. før skat.

Selskabets ledelse vurderer at resultatet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		114.503	13.898
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver.....		351.916	-142.605
DRIFTSRESULTAT		466.419	-128.707
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	1	941.053	746.965
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		0	1.166.668
Andre finansielle indtægter.....		35.940	6.415
Andre finansielle omkostninger.....		-20.314	-18.907
RESULTAT FØR SKAT		1.423.098	1.772.434
Skat af årets resultat.....	2	-28.694	-180.004
Skat af udbytte af unoterede porteføljeaktier.....	3	-1.222.732	0
ÅRETS RESULTAT		171.672	1.592.430
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	4.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		3.100.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		941.053	746.965
Overført resultat.....		-4.369.381	-3.154.535
I ALT		171.672	1.592.430

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomhed.....		908.377	612.315
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		12.104.298	12.233.912
Andre værdipapirer.....		1.598.039	9.185.938
Finansielle anlægsaktiver.....	4	14.610.714	22.032.165
ANLÆGSAKTIVER.....		14.610.714	22.032.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		93.704	101.429
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		149.702	149.702
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		293.371	153.165
Andre tilgodehavender.....		1.717.033	1.416.265
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	9.663
Tilgodehavender.....		2.253.810	1.830.224
Likvider.....		70.979	194.456
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.324.789	2.024.680
AKTIVER.....		16.935.503	24.056.845

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		9.449.025	9.282.550
Overført overskud.....		6.834.457	10.429.260
Forslag til udbytte.....		500.000	4.000.000
EGENKAPITAL.....		16.908.482	23.836.810
Gæld til pengeinstitutter.....		0	202.500
Selskabsskat.....		26.696	0
Anden gæld.....		325	17.535
Kortfristede gældsforpligtelser.....		27.021	220.035
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		27.021	220.035
PASSIVER.....		16.935.503	24.056.845
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	9.282.550	10.429.260	4.000.000	23.836.810
Forslag til resultatdisponering.....		941.053	-4.369.381	3.600.000	171.672
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-4.000.000	-4.000.000
Ekstraordinært udbytte.....				-3.100.000	-3.100.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-774.578	774.578		0
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	9.449.025	6.834.457	500.000	16.908.482

NOTER

				Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder				1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		296.062	-208.239	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....		644.991	955.204	
		941.053	746.965	
Skat af årets resultat				2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		1.251.426	180.004	
		1.251.426	180.004	
Særlige poster				3
Andre skatter består af udgiftsført og indeholdt udbytteskat på modtaget udbytte af investering i unoterede porteføljeaktier. Skatten er afregnet i årets løb.				
Finansielle anlægsaktiver				4
	Kapitalandele i dattervirksom- hed	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2022.....	688.690	2.875.000	2.000.000	
Kostpris 31. december 2022.....	688.690	2.875.000	2.000.000	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	-76.375	9.358.912	7.185.938	
Udloddet resultat	0	-774.578	-7.939.815	
Årets værdireguleringer	296.062	644.964	351.916	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	219.687	9.229.298	-401.961	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..	908.377	12.104.298	1.598.039	
Andre værdipapirer består af unoterede kapitalandele som måles til dagsværdi. De underliggende aktiver i de unoterede kapitalandele måles til dagsværdi i henhold til ÅRLS 38, hvorfor dagsværdien er fastsat til de unoterede kapitalandeles indre værdi.				
Under finansielle anlægsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
			Andre værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2022.....			1.598.039	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....			351.916	
Langfristede gældsforpligtelser				5
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Banklån.....	0	0	0	202.500
	0	0	0	202.500

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
Selskabet har stillet kaution for associeret virksomheds bankmellemværende, maks. 0,5 mio. kr.			
Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor BPI Berlin Property Investments GmbH mellemværende med pengeinstitut.			
Medarbejderforhold			7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
